АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.03.2014г.										№ 11

с. Среднеаргунск

О признании утратившим силу некоторых Постановлений администрации сельского поселения «Среднеаргунское»

	В целях приведения в соответствие действующему законодательству муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения «Среднеаргунское», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Среднеаргунское», Администрация сельского поселения «Среднеаргунское»
постановляет:
	1. Признать утратившим силу Постановление  администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 24.01.2009 г. № 4 «Об утверждении тарифной сетки по оплате труда работников учреждений финансируемых из бюджета сельского поселения «Среднеаргунское».
	1.1. Постановление администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 28.10.2009 г. № 54 «О новых системах оплаты труда отдельных категорий работников администрации сельского поселения «Среднеаргунское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
	1.2. Постановление администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 12.11.2010 г. № 64 «О мерах по профилактике гибели людей на водных объектах в сельском поселении «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».
	1.3. Постановление администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 26.11.2010 г. № 68 «О доведении до сведений потребителей, установленных тарифов и размера платы граждан за жилищно- коммунальные услуги, оказываемые в муниципальном образовании сельском поселении «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».
	1.4. Постановление администрации сельского поселения «Среднеаргунское» от 01.11.2011 г. № 75 «О мерах по профилактике людей на водных объектах.
	3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  на информационных  стендах администрации сельского поселения «Среднеаргунское» и в информационных бюллетенях  сельских библиотек.

Глава муниципального образования				Н.Д. Рженева